„ Quoniam stantibus literis Patentibus in actis originaliter exhibitis ( &  
in defectu literarum Patentium ) stan-  
tibus Partitis à D. Administratore sub-  
scriptis Instrumento Cessionis seu con-  
sensus per N. N. sive ejus Procurato-  
rem legitime constitutum vigore chi-  
rographi &c. in actis Infrascripti No-  
tariorum product. die ... anni ... in for-  
ma recognit. &c. in præmissorum exe-  
cutionem Illmus D. ita mandat, hac  
die ... anni ...

N. N. Judex.

N. N. Notarius.

Sequitur Exequatur R. P. D. Thesau-  
rarii &c.

Eadem formula adhibetur in exten-  
sione Mandati favore Deliberatarii seu  
illiis, cui afferit Instrumentum vel Apo-  
ca bonæ fidei cuius recognitio efficit , ut  
Recognoscens principalis Debitor reputatur, ac si ipsemet ab initio contraxisset,

75 76 & operatur, ut Contractus celebrans cen-  
seatur usque ab initio in Persona nomi-  
nati , ut de prima propositione testatur  
Rot. decis. 149. n. 4. & 15. parte 14., &  
de alia eadem Rot. decis. 479. n. 20. par-  
te 1. recen.

77 In Instrumento Cussionis fructuum ple-  
rumque apponitur Pactum redimen-  
di , ut cedens restituta summa à  
Cessionario exsoluta , recuperare valeat  
fructus Locorum Montium , ut supra  
cessos , quo Casu exprimentum est in

78 79 Mandato à Notario d. pactum redimenti  
quod dupliciter potest ad exercitium  
perduci , nempe vel vigore mandati re-  
trocessionem fructuum prædictorum  
præcipientis , vel vigore Instrumenti re-  
trocessionis , cuius Copia publica exhibe-  
tur D. Administratori , qui abolens assi-

gnationem seu reservationem fructuum  
à Proprietario factam favore Assignatarii  
eosdem fructus iterum reducit in Pro-  
prietarium ; & id ipsum practicatur in  
80 terminis Creditoris , qui avocavit à Ter-  
tiis Possessoribus minori pretio Loca-  
Montium sui Debitoris ob vincula illis in-  
haerentia , quique tenetur eadem Loca  
pro eodem minori pretio restituere suo  
Debitori volenti illa redimere , ut plu-  
ribus relatis firmavit Rot. decis. 125. per  
tot. cor. Emer. jun.

81 Quotiescumque verò Fructus Locorum  
Montium subjecti fuerunt Vinculo Multi-  
plici , & Multiplicum ex fructibus de-  
cursis , ac multiplicatis completum fuit,  
aboletur vinculum prædictum vigore Ju-  
dicis Mandati hoc pacto concepti .

82 „ De Maudato N. N. Possessoris Fidei-  
commisi ordinati a N.N. in cuius cre-  
dito ultra Vinculum Fideicommissi ex-  
tat Vinculum Multiplici donec fuerit  
reintegratum fideicommissum in Lo-  
cis... vigore Mandati R.P.D. Audi-  
toris SSmi alienat. cantant , & extant  
infra Loca & Centesima Montium .  
Loca .... Montis S. Petri .